

**Institutia Medico Sanitara
Publica Clinic de Pshiatrie,
Sectia nr.7**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Lucrari de electricitate**

Valoarea de deviz 358 453,136 lei

Intocmit in prețuri curente 01.09.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Электрооборудование напряжением до 1000 в.				
		1.1. Монтаж				
1	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 380В, 10А50Гц АВР 102-10-54У3	buc	1,000	578,83	578,827
2	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la ВР32-37, Ва88-32, 80А (Шкаф ВZUM-TF-01-100-02)	buc	1,000	474,43	474,427
3	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze (Счетчик акт. энергии) 380В, 80А ZMG310 CR	buc	1,000	24,59	24,586
4	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЩРВ-36з-136УХЛЗ	buc	1,000	984,28	984,276
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ВН32-3Р-40А	buc	1,000	292,90	292,897
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД12\2Р\16А\30МА	buc	6,000	212,90	1 277,380
7	08-03-526-	Automat mono-, bi-, tripolar,	buc	1,000	212,90	212,897

1	2	3	4	5	6	7
	1	montat pe constructii pe perete sau coloana, АД12\2P\20A\30МА				
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ВА47-29\1\С16А	buc	2,000	202,90	405,793
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД14\4P\16A\30МА	buc	1,000	172,90	172,897
10		Шина N 8 клем	buc	1,000	128,00	128,000
11		Шина РЕ 8 клем	buc	1,000	12,00	12,000
12	08-03-573-4	Dular (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЩРВ-12з-136УХЛЗ	buc	2,000	984,28	1 968,552
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ВА47-29\1\С12,5	buc	2,000	202,90	405,793
14		Шина N 8 клем	buc	1,000	128,00	128,000
15		Шина РЕ 8 клем	buc	1,000	12,00	12,000
16	08-03-573-4	Dular (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЩРВ-36з-136УХЛЗ	buc	1,000	984,28	984,276
17	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ВН32\3P\40А	buc	1,000	242,90	242,897
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД14\4P\16A\30МА	buc	2,000	172,90	345,793
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ВА47-29\1\С16	buc	2,000	202,90	405,793
20	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД12\2P\С16\30МА	buc	4,000	212,90	851,586
21		Шина N 8 клем	buc	1,000	128,00	128,000
22		Шина РЕ 8 клем	buc	1,000	12,00	12,000
23	08-03-573-4	Dular (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЩРВ-24з-136УХЛЗ	buc	1,000	799,28	799,276

1	2	3	4	5	6	7
24	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BH32\3P\40A	buc	1,000	242,90	242,897
25	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/B6,0	buc	5,000	232,90	1 164,483
26	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/B16	buc	1,000	237,90	237,897
27		Шина N 8 клем	buc	1,000	128,00	128,000
28		Шина PE 8 клем	buc	1,000	12,00	12,000
29	08-03-573-4	Dular (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЩРВ-24з-136УХЛЗ	buc	1,000	799,28	799,276
30	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BH32\3P\40A	buc	1,000	232,90	232,897
31	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/B6,0	buc	5,000	232,90	1 164,483
32	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/B6A	buc	1,000	232,90	232,897
33		Шина N 8 клем	buc	1,000	128,00	128,000
34		Шина PE 8 клем	buc	1,000	12,00	12,000
35	08-03-573-4	Dular (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЩРВ-24з-136УХЛЗ	buc	1,000	799,28	799,276
36	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BH32\3P\40A	buc	1,000	242,90	242,897
37	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/B6,0	buc	5,000	232,90	1 164,483
38		Шина N 8 клем	buc	1,000	128,00	128,000
39		Шина PE 8 клем	buc	1,000	12,00	12,000
40	08-03-573-	Dular (pupitru) de comanda	buc	5,000	984,28	4 921,381

1	2	3	4	5	6	7
	4	suspendat, inaltime, ЩМП123				
		<i>Total</i>	lei			22 470,813
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			647,359
		<i>Transportarea materialelor</i>	7 %			1 250,216
		<i>Total</i>				24 368,388
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			2 186,635
		<i>Total</i>				26 555,023
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			1 593,302
		Total Монтаж Inclusiv salariu				28 148,325 2 877,151
		1.2. Утилаж				
41	Pret de piata	Bloc de comanda BZUM-TF-01-100-02	buc	1,000	1 850,00	1 850,000
42	Pret de piata	Contor 380В.80А ZMG310 CR	buc	1,000	4 580,00	4 580,000
43	Pret de piata	Bloc de comanda ABP 102-10-54У3 380В,10А 50Гц	buc	1,000	2 250,00	2 250,000
		<i>Total</i>	lei			8 680,000
		Total Утилаж Inclusiv salariu				8 680,000
		<i>Total</i>	lei			36 828,325
		Total Электрооборудование напряжением до 1000 в. Inclusiv salariu				36 828,325 2 877,151
		2. Кабельные изделия				
44	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	21,050	1 090,07	22 945,933
45	590-4000	Cablu N2XH-2*1,5	m	145,000	10,00	1 450,000
46	590-4002	Cablu N2XH-3*1,5	m	1 050,000	12,25	12 862,500
47	590-4003	Cablu N2XH-4*1,5	m	70,000	15,40	1 078,000
48	590-4004	Cablu N2XH-5*1,5	m	15,000	18,30	274,500
49	590-4005	Cablu N2XH-3*2,5	m	550,000	16,30	8 965,000

1	2	3	4	5	6	7
50	590-4006	Cablu N2XH-5*2,5	m	85,000	27,00	2 295,000
51	590-4007	Cablu N2XH-5*4.0	m	95,000	46,00	4 370,000
52	590-4008	Cablu N2XH-5*6,0	m	90,000	57,50	5 175,000
53	590-4009	Cablu N2XH-5*16	m	5,000	158,00	790,000
54	08-02-409-1	Teava din vinilplast gofrata pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	20,100	1 733,29	34 839,164
55	08-02-409-1	Teava din vinilplast gofrata pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,950	1 733,32	1 646,657
		<i>Total</i>	lei			96 691,754
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			4 845,241
		<i>Transportarea materialelor</i>	4 %			2 113,100
		<i>Total</i>				103 650,095
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			16 366,146
		<i>Total</i>				120 016,241
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			4 800,650
		Total Кабельные изделия Inclusiv salariu				124 816,891 21 534,403
		3. Электроосветительное оборудование.				
56	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, LED 40Bt (IP20) SLIM CLEAN Led	100 buc	0,900	5 447,91	4 903,116
57	55-200	Corp de iluminat LED 40W	buc	90,000	485,00	43 650,000
58	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, LED 32Bt (OP20) RKL LED 32	100 buc	0,140	5 440,81	761,714
59	55-201	Corp de iluminat 32W	buc	14,000	385,00	5 390,000
60	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe	100 buc	0,100	4 188,66	418,866

1	2	3	4	5	6	7
		pivoti, cantitate lampi, 2x9 Bt (K200/209)				
61	55-202	Corp de iluminat 2x9 W	buc	10,000	250,00	2 500,000
62	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, 60Bt (IP20)	100 buc	0,120	4 188,72	502,646
63	55-203	Corp de iluminat 60W (nu intrati)	buc	12,000	175,00	2 100,000
64	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 36Bt BH236	100 buc	0,010	5 447,20	54,472
65	55-204	Corp de iluminat cu 2 lampi 36W	buc	1,000	285,00	285,000
66	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, (EXIT)IP65 EFS 190	100 buc	0,080	5 439,36	435,149
67	55-205	Corp de iluminat (EXIT) IP65	buc	8,000	167,00	1 336,000
68	507-0111	Lampa 60	buc	12,000	12,00	144,000
69	507-0110	Lampa 36	buc	2,000	22,00	44,000
70	507-0103	Lampa 15	buc	20,000	55,00	1 100,000
		<i>Total</i>	lei			63 624,963
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			956,573
		<i>Transportarea materialelor</i>	4 %			2 315,459
		<i>Total</i>				66 896,995
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			3 231,091
		<i>Total</i>				70 128,086
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			2 805,124
		Total Электроосветительное оборудование. Inclusiv salariu				72 933,210 4 251,435
		4. Электроустановочные изделия				
71	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa 16 A (IP20)	100 buc	0,350	1 653,62	578,767

1	2	3	4	5	6	7
72		Priza 16A (IP 20)	buc	35,000	47,00	1 645,000
73	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara	100 buc	0,050	2 280,68	114,034
74		Priza tripolara 380B, 32 A	buc	5,000	137,00	685,000
75	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,050	1 410,52	70,526
76		Intrerupator cu 2 clape 250B, 6A	buc	5,000	45,00	225,000
77	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,420	1 398,50	587,372
78		Intrerupator cu o clapa 250B, 6A	buc	42,000	48,00	2 016,000
79	44-205	Cutie pentru Priza si intrerupator Y-197	buc	80,000	2,00	160,000
80	44-206	Cutie Y-196	buc	0,000	0,00	0,000
81	08-02-409-1	Teava din vinilplast Gofrata pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	12,800	1 733,57	22 189,686
82	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	7,300	1 732,81	12 649,477
83	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 32 mm	100 m	0,950	2 002,96	1 902,810
84	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0,100	2 873,29	287,329
85		Сталь полосовая 40x4мм	m	115,000	12,50	1 437,500
86		Металлоизделия	kg	100,000	10,00	1 000,000
		<i>Total</i>	lei			45 548,501
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			3 475,994
		<i>Transportarea materialelor</i>	4 %			900,254
		<i>Total</i>				49 924,749
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			11 741,137

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>				61 665,886
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			2 466,635
		Total Электростановочные изделия Inclusiv salariu				64 132,521 15 448,864

		Total	lei	298 710,947
		TVA	20 %	59 742,189
		Total deviz: Inclusiv salariu		358 453,136

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Institutia Medico Sanitara
Publica Clinic de Pshiatric,
Sectia nr.7**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de electricitate**

Valoarea de deviz 358 453,136 lei

Intocmit in prețuri curente 01.09.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 560,059	28,26	44 087,267
2.	1	Muncitor	h-om.	0,870	28,26	24,586
Total manopera						44 111,853

Materiale:

1.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,005	2 000,00	10,000
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,089	14 000,00	1 246,000
3.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,017	22 000,00	374,000
4.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,000	13 500,00	0,000
5.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,001	8 000,00	8,000
6.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	45,152	35,00	1 580,320
7.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,042	5,00	0,210
8.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	4,123	50,00	206,150
9.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	617,740	5,00	3 088,700
10.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,588	30,00	17,640
11.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	617,740	3,00	1 853,220
12.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,252	43,00	10,836
13.	1019852	Vopsea	kg	1,812	35,00	63,420
14.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	8,650	48,00	415,200
15.	12643646834134	Corp de iluminat 60W nu intrati	buc	12,000	175,00	2 100,000
16.	12654313e	Lampa 60	buc	12,000	12,00	144,000
17.	12684314343	Corp de iluminat 2x9 Vt	buc	10,000	250,00	2 500,000
18.	1268435153	Corp de iluminat LED 40Vt	buc	90,000	485,00	43 650,000
19.	145643435434	Bloc de comanda ABP 102-10-54K3	buc	1,000	2 250,00	2 250,000
20.	14564351	Шина РЕ 8 клем	buc	6,000	12,00	72,000
21.	15468343534	Intreupator cu 2 clape 6A	buc	5,000	45,00	225,000
22.	1564351354h	Lampa 36	buc	2,000	22,00	44,000
23.	1564564354	Стсль поса 40x4	m	115,000	12,50	1 437,500
24.	156484343	Металлоизделя	kg	100,000	10,00	1 000,000
25.	156734234	Intreupator cu o clapa 250B, 6A	buc	42,000	48,00	2 016,000
26.	1568431331	Plac de comanda BZUMTF-01-100-01	buc	1,000	1 850,00	1 850,000
27.	15684314354	Cablu N2XH-2*1,5	m	145,000	10,00	1 450,000

28.	156843415431	Cutie pentru priza	buc	80,000	2,00	160,000
29.	1568436168	Corp de iluminat 32Vt	buc	14,000	385,00	5 390,000
30.	15686151456423 4	Automat B47-29 3 B12,5	buc	1,000	125,00	125,000
31.	1568615355678д	Automat BH 32-3p-40A	buc	1,000	185,00	185,000
32.	15686155674534 35	Automat BA 47-29 3 B6	buc	5,000	125,00	625,000
33.	15686164531535	Automat BA47-29 3 B6	buc	5,000	125,00	625,000
34.	15686164534535	Automat BA47-29 3 B6	buc	5,000	125,00	625,000
35.	15686454514153 5	Automat BA47-29 3 B16	buc	1,000	130,00	130,000
36.	15968743134	Cablu N2XH-3*1,5	m	1 050,000	12,25	12 862,500
37.	165543145	Priza 16A (IP 20)	buc	35,000	47,00	1 645,000
38.	168736434	Contor 380B, 80A ZGM310 CR	buc	1,000	4 580,00	4 580,000
39.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,092	12 000,00	1 104,000
40.	35743164121a	Lampa 15	buc	20,000	55,00	1 100,000
41.	365746845151	Cablu N2XH-5*16	m	5,000	158,00	790,000
42.	365746845151a	Cablu N2XH-3*2,5	m	550,000	16,30	8 965,000
43.	365746845151i	Cablu N2XH-5*6.0	m	90,000	57,50	5 175,000
44.	365746845151l	Cablu N2XH-4*1,5	m	70,000	15,40	1 078,000
45.	365746845151m	Cablu N2XH-5*2,5	m	85,000	27,00	2 295,000
46.	365746845151p	Cablu N2XH-5*1,5	m	15,000	18,30	274,500
47.	365746845151r	Cablu N2XH-5*4.0	m	95,000	46,00	4 370,000
48.	415624568731	Dulap ЩРВ-36з-136УХЛЗ	buc	1,000	810,00	810,000
49.	4563311562731	Dulap ЩРВ-136УХЛЗ	buc	2,000	810,00	1 620,000
50.	456331245681в	Dulap ЩРВ-24з-136УХЛЗ	buc	1,000	625,00	625,000
51.	45633124568731	Dulap ЩРВ-24з-136УХЛЗ	buc	1,000	625,00	625,000
52.	45633124568731 к	Dulap ЩРВ-24з-136УХЛЗ	buc	1,000	625,00	625,000
53.	45633124568731 с	Dulap ЩМП!23	buc	5,000	810,00	4 050,000
54.	45633124568731 ь	Dulap ЩРВ-36-136УХЛЗ	buc	1,000	810,00	810,000
55.	456431445	Priza tripolara 380, 32A	buc	5,000	137,00	685,000
56.	45643168464168	Teava din vinil 50mm	m	10,000	11,00	110,000
57.	456433314	ШИНА N 8 Клем	buc	6,000	128,00	768,000
58.	46435135143	Teava din vinil 32mm	m	95,000	2,00	190,000
59.	5009030	Flanse	10 buc	42,200	6,00	253,200
60.	5009031	Scoabe	10 buc	282,740	4,50	1 272,331
61.	5009061	Fisa de izolatie	buc	843,240	4,60	3 878,904
62.	5009062	Papuci de cablu	buc	256,200	3,90	999,180
63.	5009070	Racordari	10 buc	75,960	6,50	493,740
64.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	42,000	1,20	50,400
65.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,175	250,00	43,750
66.	5009113	Prezoane	buc	275,400	4,00	1 101,600
67.	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,754	32,00	88,128
68.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	3,780	37,50	141,750
69.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,926	85,00	78,710
70.	5009619	Ate de cusut	kg	0,042	30,00	1,260
71.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,202	130,00	26,260
72.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	10,525	13,50	142,088
73.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,252	18,00	4,536
74.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,651	30,00	19,530
75.	546845136533	Teava din vinil 25mm	m	730,000	4,00	2 920,000
76.	546845136533s	Teava din vinil 25mm	m	95,000	4,00	380,000

77.	54684513658763	Teava din vinil gofr 25mm	m	1 280,000	4,00	5 120,000
78.	546874313543	Corp de iluminat cu 2 lampi 36W	buc	1,000	285,00	285,000
79.	549643654338	Cutie	buc	0,000	8,00	0,000
80.	5648312464313	Automat АД14 4p 16A 30mA	buc	2,000	65,00	130,000
81.	56483135468413	Automat АД14 4p 16A 30mA	buc	1,000	65,00	65,000
82.	654531368531m	Teava din vinil 20mm	m	2 010,000	4,00	8 040,000
83.	687654384341	Corp de iluminat (EXIT) IP65	buc	8,000	167,00	1 336,000
84.	871565423	Automat АД12 2p 16A 30 mA	buc	6,000	105,00	630,000
85.	87643513546515 1	Automat АД12 2p 16A 30mA	buc	4,000	105,00	420,000
86.	876435786431	Automat АД12 2p 20A 30mA	buc	1,000	105,00	105,000
87.	87974361311654	Automat BA47-29 1 C12.5	buc	2,000	95,00	190,000
88.	87974361314145 654	Automat BH32 3p-40A	buc	1,000	125,00	125,000
89.	87974361325566 814	Automat BH32 3p 40A	buc	1,000	135,00	135,000
90.	87974361345614	Automat BA47-29 1 C16	buc	2,000	95,00	190,000
91.	87974361354151 4	Automat BH32 3p 40A	buc	1,000	135,00	135,000
92.	87974361645431 4	Automat BA47-29 1 C16	buc	2,000	95,00	190,000
93.	87974368412613 14	Automat BH32 3p 40A	buc	1,000	135,00	135,000
Total materiale de construcții						159 760,563

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	14,336	200,00	2 867,200
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut.	63,150	50,00	3 157,500
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut.	63,150	140,00	8 841,000
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	674,845	5,00	3 374,225
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	130,220	50,00	6 511,000
6.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut.	2,640	85,00	224,400
7.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut.	2,640	85,00	224,400
8.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut.	3,369	200,00	673,800
9.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	54,842	5,00	274,210
10.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	1,680	20,00	33,600
11.	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	206,474	20,00	4 129,480
12.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	17,705	160,00	2 832,800
Total utilaje de construcții						33 143,615

Total	lei	298 710,9 47
TVA	20 %	59 742,18 9

Total deviz:

**358 453,1
36**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Institutia Medico Sanitara Publica Clinic Investitor
de Psihatrie, Sectia nr.7
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Электрооборудование напряжением до 1000 в.				
		1.1. Монтаж				
1	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 380B, 10A50Гц АВР 102-10-54УЗ	buc			578,83
	1	Muncitor	h-om	3,4900	28,26	98,63
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,2500	35,00	8,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	50,00	8,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	35,00	1,05
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	12 000,00	300,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,2900	200,00	58,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	1,1500	50,00	57,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,2900	160,00	46,40
2	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la BP32-37, Ba88-32, 80A (Шкаф ВZUM-TF-01-100-02)	buc			474,43
	1	Muncitor	h-om	3,4900	28,26	98,63
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,2500	35,00	8,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	50,00	8,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	35,00	1,05
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	12 000,00	300,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	1,1500	50,00	57,50
3	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze (Счетчик акт. энергии) 380В, 80А ZMG310 CR	buc			24,59
	1	Muncitor	h-om.	0,8700	28,26	24,59
4	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЩРВ-363-136УХЛЗ	buc			984,28
	1	Muncitor	h-om	2,3700	28,26	66,98
	45633124568731ь	Dulap ЩРВ-36-136УХЛЗ	buc	1,0000	810,00	810,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	35,00	3,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	50,00	5,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0700	200,00	14,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,7100	50,00	35,50
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut.	0,2200	85,00	18,70
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut.	0,2200	85,00	18,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0700	160,00	11,20
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BH32-3P-40A	buc			292,90
	1	Muncitor	h-om	1,5600	28,26	44,09

1	2	3	4	5	6	7
	1568615355678Д	Automat BH 32-3p-40A	buc	1,0000	185,00	185,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	5,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,45
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	30,00	0,42
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	43,00	0,26
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 000,00	12,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,90	23,79
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	85,00	1,70
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	30,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	18,00	0,11
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	30,00	0,36
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0020	200,00	0,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	50,00	6,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0020	160,00	0,32
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД12\2P\16A\30MA	buc			212,90
	1	Muncitor	h-om	1,5600	28,26	44,09
	871565423	Automat АД12 2p 16A 30 mA	buc	1,0000	105,00	105,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	5,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,45
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	30,00	0,42
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	43,00	0,26
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 000,00	12,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,90	23,79
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	85,00	1,70
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	30,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	18,00	0,11
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	30,00	0,36
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0020	200,00	0,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	50,00	6,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0020	160,00	0,32
7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД12\2P\20A\30MA	buc			212,90
	1	Muncitor	h-om	1,5600	28,26	44,09
	876435786431	Automat АД12 2p 20A 30MA	buc	1,0000	105,00	105,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	5,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,45
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	30,00	0,42
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	43,00	0,26
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 000,00	12,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,90	23,79
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	85,00	1,70
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	30,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	18,00	0,11

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	30,00	0,36
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0020	200,00	0,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	50,00	6,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0020	160,00	0,32
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29\1\С16А	buc			202,90
	1	Muncitor	h-om	1,5600	28,26	44,09
	87974361345614	Automat BA47-29 1 C16	buc	1,0000	95,00	95,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	5,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,45
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	30,00	0,42
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	43,00	0,26
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 000,00	12,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,90	23,79
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	85,00	1,70
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	30,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	18,00	0,11
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	30,00	0,36
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0020	200,00	0,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	50,00	6,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0020	160,00	0,32
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД14\4P\16А\30МА	buc			172,90
	1	Muncitor	h-om	1,5600	28,26	44,09
	56483135468413	Automat АД14 4р 16А 30МА	buc	1,0000	65,00	65,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	5,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,45
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	30,00	0,42
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	43,00	0,26
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 000,00	12,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,90	23,79
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	85,00	1,70
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	30,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	18,00	0,11
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	30,00	0,36
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0020	200,00	0,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	50,00	6,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0020	160,00	0,32
10		Шина N 8 клем	buc			128,00
	456433314	Шина N 8 Клем	buc	1,0000	128,00	128,00
11		Шина PE 8 клем	buc			12,00
	14564351	Шина PE 8 клем	buc	1,0000	12,00	12,00
12	08-03-573-4	Dular (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЩРВ-123-136УХЛЗ	buc			984,28

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	2,3700	28,26	66,98
	4563311562731	Dulap ЩРВ-136УХЛЗ	buc	1,0000	810,00	810,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	35,00	3,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	50,00	5,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0700	200,00	14,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,7100	50,00	35,50
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut.	0,2200	85,00	18,70
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut.	0,2200	85,00	18,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0700	160,00	11,20
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29\1\С12,5	buc			202,90
	1	Muncitor	h-om	1,5600	28,26	44,09
	87974361311654	Automat BA47-29 1 C12.5	buc	1,0000	95,00	95,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	5,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,45
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	30,00	0,42
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	43,00	0,26
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 000,00	12,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,90	23,79
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	85,00	1,70
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	30,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	18,00	0,11
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	30,00	0,36
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0020	200,00	0,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	50,00	6,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0020	160,00	0,32
14		Шина N 8 клем	buc			128,00
	456433314	Шина N 8 Клем	buc	1,0000	128,00	128,00
15		Шина PE 8 клем	buc			12,00
	14564351	Шина PE 8 клем	buc	1,0000	12,00	12,00
16	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЩРВ-363-136УХЛЗ	buc			984,28
	1	Muncitor	h-om	2,3700	28,26	66,98
	415624568731	Dulap ЩРВ-363-136УХЛЗ	buc	1,0000	810,00	810,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	35,00	3,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	50,00	5,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0700	200,00	14,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,7100	50,00	35,50
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut.	0,2200	85,00	18,70
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut.	0,2200	85,00	18,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0700	160,00	11,20
17	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BH32\3P\40A	buc			242,90
	1	Muncitor	h-om	1,5600	28,26	44,09
	879743613255668 14	Automat BH32 3p 40A	buc	1,0000	135,00	135,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	5,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,45
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10

1	2	3	4	5	6	7
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	30,00	0,42
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	43,00	0,26
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 000,00	12,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,90	23,79
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	85,00	1,70
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	30,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	18,00	0,11
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	30,00	0,36
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0020	200,00	0,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	50,00	6,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0020	160,00	0,32
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД14\4P\16A\30MA	buc			172,90
	1	Muncitor	h-om	1,5600	28,26	44,09
	5648312464313	Automat АД14 4p 16A 30MA	buc	1,0000	65,00	65,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	5,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,45
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	30,00	0,42
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	43,00	0,26
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 000,00	12,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,90	23,79
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	85,00	1,70
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	30,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	18,00	0,11
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	30,00	0,36
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0020	200,00	0,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	50,00	6,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0020	160,00	0,32
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29\1\С16	buc			202,90
	1	Muncitor	h-om	1,5600	28,26	44,09
	879743616454314	Automat BA47-29 1 C16	buc	1,0000	95,00	95,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	5,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,45
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	30,00	0,42
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	43,00	0,26
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 000,00	12,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,90	23,79
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	85,00	1,70
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	30,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	18,00	0,11
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	30,00	0,36
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0020	200,00	0,40

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	50,00	6,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0020	160,00	0,32
20	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД12\2P\C16\30МА	buc			212,90
	1	Muncitor	h-om	1,5600	28,26	44,09
	876435135465151	Automat АД12 2р 16А 30МА	buc	1,0000	105,00	105,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	5,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,45
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	30,00	0,42
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	43,00	0,26
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 000,00	12,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,90	23,79
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	85,00	1,70
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	30,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	18,00	0,11
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	30,00	0,36
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0020	200,00	0,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	50,00	6,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0020	160,00	0,32
21		Шина N 8 клем	buc			128,00
	456433314	Шина N 8 Клем	buc	1,0000	128,00	128,00
22		Шина РЕ 8 клем	buc			12,00
	14564351	Шина РЕ 8 клем	buc	1,0000	12,00	12,00
23	08-03-573-4	Dular (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЩРВ-24з-136УХЛЗ	buc			799,28
	1	Muncitor	h-om	2,3700	28,26	66,98
	456331245681B	Dular ЩРВ-24з-136УХЛЗ	buc	1,0000	625,00	625,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	35,00	3,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	50,00	5,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0700	200,00	14,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,7100	50,00	35,50
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut.	0,2200	85,00	18,70
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut.	0,2200	85,00	18,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0700	160,00	11,20
24	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ВН32\3Р\40А	buc			242,90
	1	Muncitor	h-om	1,5600	28,26	44,09
	8797436841261314	Automat ВН32 3р 40А	buc	1,0000	135,00	135,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	5,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,45
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	30,00	0,42
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	43,00	0,26
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 000,00	12,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,90	23,79
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	85,00	1,70
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	30,00	0,03

1	2	3	4	5	6	7
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	18,00	0,11
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	30,00	0,36
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0020	200,00	0,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	50,00	6,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0020	160,00	0,32
25	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/B6,0	buc			232,90
	1	Muncitor	h-om	1,5600	28,26	44,09
	15686164534535	Automat BA47-29 3 B6	buc	1,0000	125,00	125,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	5,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,45
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	30,00	0,42
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	43,00	0,26
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 000,00	12,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,90	23,79
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	85,00	1,70
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	30,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	18,00	0,11
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	30,00	0,36
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0020	200,00	0,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	50,00	6,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0020	160,00	0,32
26	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/B16	buc			237,90
	1	Muncitor	h-om	1,5600	28,26	44,09
	156864545141535	Automat BA47-29 3 B16	buc	1,0000	130,00	130,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	5,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,45
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	30,00	0,42
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	43,00	0,26
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 000,00	12,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,90	23,79
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	85,00	1,70
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	30,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	18,00	0,11
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	30,00	0,36
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0020	200,00	0,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	50,00	6,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0020	160,00	0,32
27		Шина N 8 клем	buc			128,00
	456433314	Шина N 8 Клем	buc	1,0000	128,00	128,00
28		Шина PE 8 клем	buc			12,00
	14564351	Шина PE 8 клем	buc	1,0000	12,00	12,00
29	08-03-573-4	Dular (pupitru) de comanda suspendat,	buc			799,28

1	2	3	4	5	6	7
		inaltime, ИПВ-243-136УХЛ3				
	1	Muncitor	h-om	2,3700	28,26	66,98
	45633124568731k	Dulap ИПВ-243-136УХЛ3	buc	1,0000	625,00	625,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	35,00	3,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	50,00	5,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0700	200,00	14,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,7100	50,00	35,50
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut.	0,2200	85,00	18,70
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut.	0,2200	85,00	18,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0700	160,00	11,20
30	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BH32\3P\40A	buc			232,90
	1	Muncitor	h-om	1,5600	28,26	44,09
	87974361314145654	Automat BH32 3p-40A	buc	1,0000	125,00	125,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	5,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,45
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	30,00	0,42
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	43,00	0,26
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 000,00	12,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,90	23,79
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	85,00	1,70
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	30,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	18,00	0,11
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	30,00	0,36
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0020	200,00	0,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	50,00	6,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0020	160,00	0,32
31	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/B6,0	buc			232,90
	1	Muncitor	h-om	1,5600	28,26	44,09
	1568615567453435	Automat BA 47-29 3 B6	buc	1,0000	125,00	125,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	5,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,45
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	30,00	0,42
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	43,00	0,26
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 000,00	12,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,90	23,79
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	85,00	1,70
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	30,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	18,00	0,11
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	30,00	0,36
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0020	200,00	0,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	50,00	6,50

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0020	160,00	0,32
32	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/B6A	buc			232,90
	1	Muncitor	h-om	1,5600	28,26	44,09
	156861514564234	Automat B47-29 3 B12,5	buc	1,0000	125,00	125,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	5,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,45
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	30,00	0,42
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	43,00	0,26
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 000,00	12,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,90	23,79
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	85,00	1,70
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	30,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	18,00	0,11
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	30,00	0,36
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0020	200,00	0,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	50,00	6,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0020	160,00	0,32
33		Шина N 8 клем	buc			128,00
	456433314	Шина N 8 Клем	buc	1,0000	128,00	128,00
34		Шина PE 8 клем	buc			12,00
	14564351	Шина PE 8 клем	buc	1,0000	12,00	12,00
35	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЦПВ-243-136УХЛЗ	buc			799,28
	1	Muncitor	h-om	2,3700	28,26	66,98
	45633124568731	Dulap ЦПВ-243-136УХЛЗ	buc	1,0000	625,00	625,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	35,00	3,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	50,00	5,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0700	200,00	14,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,7100	50,00	35,50
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut.	0,2200	85,00	18,70
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut.	0,2200	85,00	18,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0700	160,00	11,20
36	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BH32\3P\40A	buc			242,90
	1	Muncitor	h-om	1,5600	28,26	44,09
	879743613541514	Automat BH32 3p 40A	buc	1,0000	135,00	135,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	5,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,45
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	30,00	0,42
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	43,00	0,26
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 000,00	12,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,90	23,79
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	85,00	1,70
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	30,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	18,00	0,11
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	30,00	0,36

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0020	200,00	0,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	50,00	6,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0020	160,00	0,32
37	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/B6,0	buc			232,90
	1	Muncitor	h-om	1,5600	28,26	44,09
	15686164531535	Automat BA47-29 3 B6	buc	1,0000	125,00	125,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	5,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,45
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	30,00	0,42
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	43,00	0,26
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 000,00	12,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,90	23,79
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	85,00	1,70
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	30,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	18,00	0,11
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	30,00	0,36
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0020	200,00	0,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	50,00	6,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0020	160,00	0,32
38		Шина N 8 клем	buc			128,00
	456433314	Шина N 8 Клем	buc	1,0000	128,00	128,00
39		Шина PE 8 клем	buc			12,00
	14564351	Шина PE 8 клем	buc	1,0000	12,00	12,00
40	08-03-573-4	Dular (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЦМПИ23	buc			984,28
	1	Muncitor	h-om	2,3700	28,26	66,98
	45633124568731c	Dular ЦМПИ23	buc	1,0000	810,00	810,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	35,00	3,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	50,00	5,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0700	200,00	14,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,7100	50,00	35,50
	050102	Compressoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut.	0,2200	85,00	18,70
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut.	0,2200	85,00	18,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0700	160,00	11,20
		1.2. Утилаж				
41	Pret de piata	Bloc de comanda BZUM-TF-01-100-02	buc			1 850,00
	1568431331	Ploc de comanda BZUMTF-01-100-01	buc	1,0000	1 850,00	1 850,00
42	Pret de piata	Contor 380B.80A ZMG310 CR	buc			4 580,00
	168736434	Contor 380B, 80A ZGM310 CR	buc	1,0000	4 580,00	4 580,00
43	Pret de piata	Bloc de comanda ABP 102-10-54У3 380В,10А 50Гц	buc			2 250,00
	145643435434	Bloc de comanda ABP 102-10-54K3	buc	1,0000	2 250,00	2 250,00
		2. Кабельные изделия				
44	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 090,07
	1	Muncitor	h-om	12,4000	28,26	350,42
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	14 000,00	0,67

1	2	3	4	5	6	7
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	22 000,00	17,77
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	8 000,00	0,38
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	250,00	2,08
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	85,00	0,35
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	130,00	1,25
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	13,50	6,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,3900	200,00	78,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut.	3,0000	50,00	150,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut.	3,0000	140,00	420,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,3900	160,00	62,40
45	590-4000	Cablu N2XH-2*1,5	m			10,00
	15684314354	Cablu N2XH-2*1,5	m	1,0000	10,00	10,00
46	590-4002	Cablu N2XH-3*1,5	m			12,25
	15968743134	Cablu N2XH-3*1,5	m	1,0000	12,25	12,25
47	590-4003	Cablu N2XH-4*1,5	m			15,40
	365746845151l	Cablu N2XH-4*1,5	m	1,0000	15,40	15,40
48	590-4004	Cablu N2XH-5*1,5	m			18,30
	365746845151p	Cablu N2XH-5*1,5	m	1,0000	18,30	18,30
49	590-4005	Cablu N2XH-3*2,5	m			16,30
	365746845151a	Cablu N2XH-3*2,5	m	1,0000	16,30	16,30
50	590-4006	Cablu N2XH-5*2,5	m			27,00
	365746845151m	Cablu N2XH-5*2,5	m	1,0000	27,00	27,00
51	590-4007	Cablu N2XH-5*4,0	m			46,00
	365746845151r	Cablu N2XH-5*4,0	m	1,0000	46,00	46,00
52	590-4008	Cablu N2XH-5*6,0	m			57,50
	365746845151i	Cablu N2XH-5*6,0	m	1,0000	57,50	57,50
53	590-4009	Cablu N2XH-5*16	m			158,00
	365746845151	Cablu N2XH-5*16	m	1,0000	158,00	158,00
54	08-02-409-1	Teava din vinilplast gofrata pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			1 733,29
	1	Muncitor	h-om	23,8000	28,26	672,59
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 000,00	29,25
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	35,00	33,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	3,00	40,20
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	48,00	9,60
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	6,00	6,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	4,50	30,15
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	4,60	82,80
	654531368531m	Teava din vinil 20mm	m	100,0000	4,00	400,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	6,50	11,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,1100	200,00	22,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	15,8000	5,00	79,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	2,7000	50,00	135,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	4,8400	20,00	96,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,1100	160,00	17,60
55	08-02-409-1	Teava din vinilplast gofrata pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 733,32
	1	Muncitor	h-om	23,8000	28,26	672,59
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 000,00	29,47
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	35,00	33,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	3,00	40,20
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	48,00	9,60
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	6,00	6,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	4,50	30,15
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	4,60	82,80
	546845136533s	Teava din vinil 25mm	m	100,0000	4,00	400,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	6,50	11,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,1100	200,00	21,89
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	15,8000	5,00	79,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de	h-ut.	2,7000	50,00	135,00

1	2	3	4	5	6	7
		curent continuu)				
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	4,8400	20,00	96,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,1100	160,00	17,52
		3. Электроосветительное оборудование.				
56	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, LED 40Bt (IP20) SLIM CLEAN Led	100 buc			5 447,91
	1	Muncitor	h-om	116,0000	28,26	3 278,16
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 000,00	6,67
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	4,00	816,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	32,00	65,28
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	37,50	105,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut.	2,6800	200,00	536,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	42,4000	5,00	212,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	2,6800	160,00	428,80
57	55-200	Corp de iluminat LED 40W	buc			485,00
	1268435153	Corp de iluminat LED 40Vt	buc	1,0000	485,00	485,00
58	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, LED 32Bt (OP20) RKL LED 32	100 buc			5 440,81
	1	Muncitor	h-om	116,0000	28,26	3 278,16
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 000,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	4,00	816,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	32,00	65,37
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	37,50	105,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut.	2,6800	200,00	535,71
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	42,4000	5,00	212,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	2,6800	160,00	428,57
59	55-201	Corp de iluminat 32W	buc			385,00
	1568436168	Corp de iluminat 32Vt	buc	1,0000	385,00	385,00
60	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, 2x9 Bt (K200/209)	100 buc			4 188,66
	1	Muncitor	h-om	88,0000	28,26	2 486,88
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 000,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	4,00	816,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	32,00	65,28
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	37,50	105,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut.	1,5500	200,00	310,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	31,5000	5,00	157,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	1,5500	160,00	248,00
61	55-202	Corp de iluminat 2x9 W	buc			250,00
	12684314343	Corp de iluminat 2x9 Vt	buc	1,0000	250,00	250,00
62	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, 60Bt (IP20)	100 buc			4 188,72
	1	Muncitor	h-om	88,0000	28,26	2 486,88
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 000,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	4,00	816,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	32,00	65,33
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	37,50	105,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut.	1,5500	200,00	310,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	31,5000	5,00	157,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	1,5500	160,00	248,00
63	55-203	Corp de iluminat 60W (nu intrati)	buc			175,00
	12643646834134	Corp de iluminat 60W nu intrati	buc	1,0000	175,00	175,00
64	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 36Bt BH236	100 buc			5 447,20
	1	Muncitor	h-om	116,0000	28,26	3 278,20
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 000,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	4,00	816,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	32,00	64,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	37,50	105,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut.	2,6800	200,00	540,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	42,4000	5,00	212,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	2,6800	160,00	432,00
65	55-204	Corp de iluminat cu 2 lampi 36W	buc			285,00
	546874313543	Corp de iluminat cu 2 lampi 36W	buc	1,0000	285,00	285,00
66	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi,	100 buc			5 439,36

1	2	3	4	5	6	7
		(EXIT)IP65 EFS 190				
	1	Muncitor	h-om	116,0000	28,26	3 278,16
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 000,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	4,00	816,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	32,00	65,20
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	37,50	105,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut.	2,6800	200,00	535,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	42,4000	5,00	212,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	2,6800	160,00	428,00
67	55-205	Corp de iluminat (EXIT) IP65	buc			167,00
	687654384341	Corp de iluminat (EXIT) IP65	buc	1,0000	167,00	167,00
68	507-0111	Lampa 60	buc			12,00
	12654313e	Lampa 60	buc	1,0000	12,00	12,00
69	507-0110	Lampa 36	buc			22,00
	1564351354h	Lampa 36	buc	1,0000	22,00	22,00
70	507-0103	Lampa 15	buc			55,00
	35743164121a	Lampa 15	buc	1,0000	55,00	55,00
		4. Электроустановочные изделия				
71	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa 16 A (IP20)	100 buc			1 653,62
	1	Muncitor	h-om	38,1000	28,26	1 076,71
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 000,00	5,71
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	50,00	75,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	4,60	469,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	30,00	12,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0400	200,00	8,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0400	160,00	6,40
72		Priza 16A (IP 20)	buc			47,00
	165543145	Priza 16A (IP 20)	buc	1,0000	47,00	47,00
73	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara	100 buc			2 280,68
	1	Muncitor	h-om	73,4000	28,26	2 074,28
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0096	13 500,00	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	20,4000	5,00	102,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	20,4000	3,00	61,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,1200	200,00	24,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,1200	160,00	19,20
74		Priza tripolara 380B, 32 A	buc			137,00
	456431445	Priza tripolara 380, 32A	buc	1,0000	137,00	137,00
75	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 410,52
	1	Muncitor	h-om	32,8000	28,26	926,92
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 000,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	4,60	469,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0400	200,00	8,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0400	160,00	6,40
76		Intrerupator cu 2 clape 250B, 6A	buc			45,00
	15468343534	Intrerupator cu 2 clape 6A	buc	1,0000	45,00	45,00
77	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 398,50
	1	Muncitor	h-om	32,2000	28,26	909,97
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 000,00	4,76
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	4,60	469,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0400	200,00	8,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0400	160,00	6,48
78		Intrerupator cu o clapa 250B, 6A	buc			48,00
	156734234	Intrerupator cu o clapa 250B, 6A	buc	1,0000	48,00	48,00
79	44-205	Cutie pentru Priza si intrerupator Y-197	buc			2,00
	156843415431	Cutie pentru priza	buc	1,0000	2,00	2,00
80	44-206	Cutie Y-196	buc			0,00
	549643654338	Cutie	buc	1,0000	8,00	
81	08-02-409-1	Teava din vinilplast Gofrata pe constructii	100 m			1 733,57

1	2	3	4	5	6	7
		instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm				
	1	Muncitor	h-om	23,8000	28,26	672,59
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 000,00	29,53
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	35,00	33,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	3,00	40,20
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	48,00	9,60
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	6,00	6,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	4,50	30,15
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	4,60	82,80
	54684513658763	Teava din vinil gofr 25mm	m	100,0000	4,00	400,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	6,50	11,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,1100	200,00	22,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	15,8000	5,00	79,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	2,7000	50,00	135,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	4,8400	20,00	96,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,1100	160,00	17,60
82	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 732,81
	1	Muncitor	h-om	23,8000	28,26	672,59
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 000,00	28,77
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	35,00	33,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	3,00	40,20
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	48,00	9,60
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	6,00	6,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	4,50	30,15
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	4,60	82,80
	546845136533	Teava din vinil 25mm	m	100,0000	4,00	400,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	6,50	11,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,1100	200,00	22,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	15,8000	5,00	79,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	2,7000	50,00	135,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	4,8400	20,00	96,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,1100	160,00	17,60
83	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 32 mm	100 m			2 002,96
	1	Muncitor	h-om	34,4000	28,26	972,14
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 000,00	29,47
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	35,00	33,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	3,00	40,20
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,4000	48,00	19,20
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	6,00	6,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	4,50	30,15
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	4,60	82,80
	46435135143	Teava din vinil 32mm	m	100,0000	2,00	200,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	6,50	11,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,3300	200,00	66,11
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	23,5000	5,00	117,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	2,7000	50,00	135,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	6,9600	20,00	139,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,3300	160,00	52,88
84	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			2 873,29
	1	Muncitor	h-om	34,4000	28,26	972,14
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	35,00	33,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	5,00	67,00

1	2	3	4	5	6	7
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	3,00	40,20
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,4000	48,00	19,20
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	6,00	6,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	4,50	30,15
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	4,60	82,80
	45643168464168	Teava din vinil 50mm	m	100,0000	11,00	1 100,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	6,50	11,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,3300	200,00	66,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	23,5000	5,00	117,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	2,7000	50,00	135,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	6,9600	20,00	139,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,3300	160,00	52,80
85		Сталь полосовая 40x4мм	m			12,50
	1564564354	Стль поса 40x4	m	1,0000	12,50	12,50
86		Металлоизделия	kg			10,00
	156484343	Металлоизделия	kg	1,0000	10,00	10,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.